



S00EP000X9RE

I/23/2021

Životice Sobě, z.s.



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV MAGISTRÁT MĚSTA podatelna		✓
Doručeno:	2021-06-03	
Číslo jedn.:	MMH/155658/21	241
Počet listů:	2 Poč. příloh/listů: -	5/5 Lu

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o:

- a) Poskytnutí informací, vztahující se k **investičním** nákladům města (technického zhodnocení majetku), směřující do městské části Havířov – Životice za období let 2018 – 2020.

Informaci požadujeme zaslat v tomto členění u všech realizovaných předmětných investic:

1. kalendářní rok proběhlé investice,
2. název investiční akce,
3. základní popis investiční akce,
4. celkové náklady investice včetně DPH.

- b) Poskytnutí informací k poskytnutým **grantům, dotacím, příspěvkům na správu a provoz** prostředků města Havířova, směřující výhradně do městské části Havířov – Životice za období let 2018 – 2020.

Informaci požadujeme zaslat v tomto členění u jednotlivých poskytnutých podpor:

1. kalendářní rok proběhlé podpory,
2. stručný popis účelu a využití podpory,
3. celkové náklady podpory po vyúčtování,
4. příjemce podpory.

Požadujeme poskytnutí všech informací, které povinný subjekt má, nebo má mít k dispozici ke dni vyřízení žádosti o informace.

Ve všech případech žádáme o zaslání informací do datové schránky spolku Životice Sobě, z.s.

V Havířově dne 3.6.2021

místopředseda spolku Životice Sobě



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE:

NAŠE Č. j.:

NAŠE Sp. zn.:

POČET LISTŮ DOPISU:

MMH/173638/2021

MMHS/37313/2021

1

Životice Sobě, z.s.

Ovocná 4/317

736 01 Havířov-Životice

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

18.06.2021

Sdělení k žádosti

K vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 03.06.2021 zasílám požadované informace v příloze.

tajemník Magistrátu města Havířova

Příloha --

Rok	Stručný popis účelu a využití podpory (dotace, příspěvky)	Náklady (v Kč)	Příjemce podpory
2018	Činnost Montessori školky a mikrojeslí	30 000,00	Moje Hnízdo z. s.
2018	Náklady na pronájem, služby a energie.	100 000,00	Naše Montessa, z. s.
2018	Činnost Montessori Základní školy	958 000,00	BK Havířov z.s.
2018	Činnost basketbalového klubu	16 000,00	BK Havířov z.s.
2018	Turnaje v basketbale	430 000,00	Tennis Hill Havířov z.s.
2019	Činnost tenisového klubu	10 000,00	Moje Hnízdo z. s.
2019	Činnost Montessori školky a mikrojeslí. Náklady na pronájem, služby a energie.	50 000,00	Naše Montessa, z. s.
2019	Činnost Montessori Základní školy. náklady na provoz.	1 110 000,00	BK Havířov z.s.
2019	Činnost basketbalového klubu	16 000,00	BK Havířov z.s.
2019	Havířovská liga středních škol	510 000,00	Tennis Hill Havířov z.s.
2019	Činnost tenisového klubu	6 000 000,00	Tennis Hill Havířov z.s.
2020	Výstavba tenisové haly Hill	10 000,00	Moje Hnízdo z. s.
2020	Projekt: Hudba dětem podle Montessori.	100 000,00	Naše Montessa, z. s.
2020	Činnost Montessori Základní školy. Náklady na provoz.	12 500,00	Naše Montessa, z. s.
2020	Projekt: Zahradka - místo poznání a radosti.	1 100 000,00	BK Havířov z.s.
2020	Činnost basketbalového klubu	520 000,00	Tennis Hill Havířov z.s.
2020	Činnost tenisového klubu	472 081,00	JSDH Životice
2018	Náklady na činnost	488 882,00	JSDH Životice
2019	Náklady na činnost	494 667,00	JSDH Životice
2020	Náklady na činnost	1 145 080,00	ZŠ a MŠ Zelená
2018	Příspěvek na provoz	1 365 940,00	ZŠ a MŠ Zelená
2019	Příspěvek na provoz	1 350 000,00	ZŠ a MŠ Zelená
2020	Příspěvek na provoz	182 000,00	statutární město Havířov
2020	Modernizace hřiště u ZŠ a MŠ Zelená (participativní rozpočet)		
Název investiční akce (technického zhodnocení) a její popis			
2018	Nákup VW Transporter pro JSDH Životice	1 433 895,00	
	Úprava nástupní plochy BUS Dlouhá tř. směr Životice	108 168,00	
	Oprava mostu přes Sušanku na ul. Životická	176 766,00	
	Oprava výhybny ul. Přátelství	42 800,00	
	Oprava asf. povrchu ul. Zelená	85 305,00	
	Mobilní autobusová čekárna	72 000,00	
2019	Cyklostezka Havířov - Těřická přehrada, úsek lesopark Na Osmínách	5 332 000,00	
	Oprava mostu přes Sušanku na ul. Na Dolanech	182 400,00	
	Oprava povrchu komunikace ul. Na Polanech	176 766,00	
	Oprava ulámané krajnice ul. Přátelství x U Křížů	71 064,00	
	Oprava asf. povrchu ul. Přátelství	81 000,00	
	Nákup kompostérů	559 202,00	
2020	Zpevnění břehu - lávka mezi ul. Přátelství a ul. Zelená	126 601,00	
	oprava propadlého propustku ul. Přátelství	112 648,00	
	Přechod pro chodce u autobusové zastávky Životice, Památník	1 078 000,00	